

واریز وام ازدواج فرزندان بازنستگان



مدیرعامل صندوق بازنستنگی کشوری از واریز وام ۲۰ میلیون تومانی ازدواج فرزندان بازنستگان این صندوق خبر داد. سیدمیعاد صالحی در گفت‌وگو با مهر گفت: خوشحالمی وعدهای که به بازنستگان دادیم عملی شد و موفق شدیم مراحل مختلف طراحی، ثبت‌نام، بررسی مدارک و اولویت‌بندی وام ۲۰ میلیون تومانی ازدواج فرزندان بازنستگان کشوری را در زمان یک ماهه انجام دهیم. وی افزود: این وام به حساب افرادی که در اولویت پرداخت قرار گرفتند، واریز شد. گفتنی است این وام با کارمزد ۸ درصد و بازپرداخت ۶۰ ماهه، به بازنستگان کشوری که عقدنامه فرزند آنها در سال ۱۳۹۷ ثبت شده بود، تعلق گرفته است. همچنین اولویت پرداخت این وام برای کسانی بوده که کمترین حقوق دریافتی را داشته‌اند.

مدرسه

عضو کمیسیون آموزش مجلس:

برخی مدارس برای دوره ابتدایی شهر به ۲۰میلیونی می‌گیرند



عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به ورود مجلس به موضوع نظارت بر مدارس گفت: در بازدیدهایی که از مدارس داشتیم، مشاهده کردیم متأسفانه در مدارس غیردولتی شهریه‌های دریافتی بسیار بالاتر از شهریه مصوب آموزش‌وپرورش است. فریده اولادقیاد درباره بازدید اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی از مدارس اظهار کرد: همزمان با آغاز ثبت‌نام مدارس، کمیسیون آموزش مجلس تصمیم گرفت بازدیدی از مدارس دولتی، غیردولتی و شاهد داشته باشد. نخستین بازدید هفته گذشته انجام و موارد بسیاری احصا شد که در حال بررسی آنها هستیم. وی افزود: در بازدیدی که از مدارس دولتی، غیردولتی و شاهد داشتیم، برنامه هفتگی و فوق‌برنامه مدارس، فضای فیزیکی، شهریه مصوب آموزش‌وپرورش و شهریه دریافتی مدارس را بررسی کردیم، شهریه‌ای که مدارس غیردولتی دریافت می‌کردند بسیار بیشتر از مبالغ مصوب توسط آموزش‌وپرورش بود و برای آن بهانه‌های مختلفی داشتند مانند هزینه لباس فرم، غذا و سرویس. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: آموزش‌وپرورش می‌گوید حداقل‌تر شهریه مدارس غیردولتی در دوره ابتدایی ۹ میلیون تومان است اما در بازرسی‌هایی که ما از مدارس غیردولتی داشتیم، مبالغی تا ۲۰ میلیون تومان آن هم برای دوره ابتدایی می‌گرفتند! اولادقیاد با اعلام اینکه بازدیدهای مجلس از مدارس در طول تابستان ادامه دارد، عنوان کرد: متأسفانه در بحث شهریه دریافتی واقعا فاصله فاحشی میان شهریه مصوب آموزش‌وپرورش و دریافتی مدارس وجود دارد. از سوی دیگر قراردادی که مدارس با نیروها و معلمان منعقد می‌کنند، بررسی شد. همچنین وضعیت گرینش نیروها و اینکه تمام کارکنان شغل در مدارس غیردولتی تأییدیه گرینش را دریافت می‌کنند یا خیر، بررسی خواهد شد. وی بیان کرد: در این بازدیدها به‌صورت رندوم با والدین تماس گرفتیم تا مشخص شود دلایلی که مدارس برای دریافت شهریه بیشتر مطرح می‌کنند تا چه اندازه صحت دارد، به‌عنوان مثال برخی مدارس می‌گفتند به دانش آموز در طول روز میانه وعده می‌دهند و این موضوع را در تماس تلفنی با والدین راستی‌آزمایی کردیم. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس راجع به تخلف دیگر در مدارس غیردولتی افزود: برخی مدارس دروس رسمی آموزش‌وپرورش را تدریس نمی‌کنند و در حالی که در جدول برنامه هفتگی اسام درس قرآن آمده است اما این درس را حذف کرده و ساعت آن را به موارد دیگر مانند ریاضی یا آنچه خودشان می‌خواستند، اختصاص داده بودند. اولادقیاد با تصریح به اینکه حلقه مفقوده آموزش‌وپرورش موضوع نظارت بر مدارس است، گفت: متأسفانه نظارت درستی بر مدارس انجام نمی‌شود، از این رو مجلس به موضوع ورود کرده است و خانواده‌ها می‌توانند گزارش تخلفات مدارس را از طریق شماره ۳۹۹۳۱-۰۲۱ به کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس اطلاع دهند.

گروه اجتماعی: مادر «میترا استاد» خواهان قصاص محمدعلی نجفی شد.

به گزارش «وطن‌امروز»، روز سه‌شنبه گزارش قتل میترا استاد، همسر دوم محمدعلی نجفی در آپارتمان شماره ۲۷۰۱ برج آرمیتا در سعادت‌آباد تهران رسانهای شد و چند ساعت بعد مسؤولان قضایی و انتظامی اعلام کردند مظنون شماره یک قتل، محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران و چهره شاخص کلینبه روحانی بوده است. در میان شگفتی جامعه از ارتکاب قتل توسط یک سیاستمدار، نجفی در خیابان وحدت اسلامی در نزدیکی آگاهی تهران دیده و به سرعت بازداشت شد. یک روز پس از قتل میترا استاد همسر دوم محمدعلی نجفی شهردار اسبق تهران، مادر متوفی به رسانه‌ها گفت: میترا لیسانس حسابداری داشت و قبل از ازدواج با نجفی به عنوان بازیگر فعالیت می‌کرد. حتی در فیلمی به نام «وران» هم بازی کرده بود و جایزه هم گرفته بود. ۶ یا ۷ ماه قبل بود که به عقد نجفی درآمد. او ادامه داد: پسرش همیشه به ما می‌گفت میترا و نجفی اختلاف دارند دخترم حتی ساعت ۴ و نیم بامداد سه‌شنبه ۷ خرداد و درست ساعاتی قبل از اینکه به قتل برسد به برادرش پیام داد که تا الان با نجفی درگیر بوده است. مادر میترا استاد افزود: او را دل‌ناری دادیم و تقشیم به‌خاطر مهیار - پسرش - حرفی نزد. مهیار امتحان ریاضی داشت و این درگیری‌ها در روحیه او تأثیر می‌گذاشت. همسر سابق میترا مهندس است و او به‌خاطر مشکلات شخصی که با همسر سابقش داشت از او جدا شد. دیروز صبح مهیار هراسان تماس گرفت و خبر مرگ میترا را داد. من از خون دخترم نمی‌گذرم و برای قاتلش قصاص می‌خواهم.

نجفی مجوز حمل سلاح نداشت

سردار حسین رحیمی بعدازظهر دیروز در نشست خبری درباره دستگیری محمدعلی نجفی گفت: به محض مطلع شدن از وقوع قتل، مانند سایر قتل‌ها با جدیت تلاش بی‌وقفه برای شناسایی قاتل و دستگیری وی شروع شد. وی افزود: در دقایق نخست متوجه شدیم قتل توسط آقای نجفی صورت گرفته است. قرائن و نشانه‌د، تماس‌ها، اطلاعات به دست آمده از فرزندخوانده و راننده وی را به دست آوردیم و نگران بودیم وی به خود لطمه بزند؛ ۶ نقطه حضور وی شناسایی شد، یک نقطه قم و یک نقطه ویلای وی بود. رحیمی ادامه داد: در نهایت یکی از تیم‌ها وی را در خیابان وحدت اسلامی مشاهده کرد، آقای نجفی مردد بود که در نهایت به داخل آگاهی منتقل شد.

وی خاطر‌نشان کرد: فیلم و تصاویری از وی



مادر میترا استاد:

از خون دخترم نمی‌گذرم و قصاص می‌خواهم

شهردار اسبق تهران جزئیات قتل همسر دوم خود را تشریح کرد

رئیس پلیس آگاهی تهران: محمدعلی نجفی مجوز حمل اسلحه نداشت

منتشر شد که در آن لحظه در حال بررسی اولیه و بازجویی اولیه از وی بودیم، بازجویی تا لحظه افطار ادامه پیدا کرد. فیلمی که منتشر شد مربوط به پیش از افطار نبود، خود گزارشگر ساعت ۹ شب رسید، لحظات صرف چای وی و پلیس مربوط به بعد از افطار بود، افسر بازجوی ما با زبان روزه کار را ادامه داد. برای ما فرد فرقی نمی‌کند و در جایگاه قاتل است. رحیمی در پاسخ به سوالی مبنی بر مجوز حمل سلاح توسط آقای نجفی گفت: آقای نجفی از سال ۹۴ مجوز سلاح نداشت. وی درباره رفتار پلیس با آقای نجفی و تصاویر پخش شده، یادآور شد: زمانی که متهم دستگیر شد، وی به جرم خود اعتراف کرد و طبیعتاً همواره در برخورد‌ها اعلام می‌کنیم که رفتار ما همواره بسا رافت، رحمت و اقتدار است، برای سایر متهمان نیز رفتارمان همین است و فرقی نمی‌کند. رفتار پلیس بر مبنای قانون و شرع است، لحظه‌ای که وی دست داد، لحظات آخر بازجویی بود. وی در خیابان توسط همکاران دستگیر شد، کار بازجویی، اخذ اعترافات و... در کمتر از ۳-۲ ساعت انجام شد. وی افزود: دست زدن به آلات قتاله مربوط به زمانی است که تحقیقات به جمع‌بندی نرسیده است، زمانی که خبرنگار آن کار را کرد مربوط به بعد از این اتفاقات و انجام تحقیقات بود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ - پسرش - حرفی نزد. مهیار امتحان ریاضی داشت و این درگیری‌ها در روحیه او تأثیر می‌گذاشت. همسر سابق میترا مهندس است و او به‌خاطر مشکلات شخصی که با همسر سابقش داشت از او جدا شد. دیروز صبح مهیار هراسان تماس گرفت و خبر مرگ میترا را داد. من از خون دخترم نمی‌گذرم و برای قاتلش قصاص می‌خواهم.

دستگیر زن و شوهری محمدعلی نجفی روز گذشته در داسرای جنبای تهران حاضر شد و جزئیات قتل را تشریح کرد. وی به قاضی شهرداری در داسرای امور جنبایی تهران گفت: میترا به من شک داشت و توهمی بود. پروسه طلاق توافقی همسر اولم طولانی شد و شک میترا بیشتر شد. همین باعث اختلافاتمان شده بود و اجازه نمی‌داد بدون او جایی بروم. وی افزود: میترا توهم داشت و فکر می‌کرد نمی‌خواهم از همسر اولم طلاق بگیرم. ساعت ۹ و نیم بود که به حمام رفتم، موبایلم را هم با خودم برد تا من به کسی زنگ نزنم. اشتباهم این بود که اسلحه را مسلح کردم و دستم روی ماشه بود، چرا که میترا با دیدن اسلحه دستش را به حالت التماس دور گردنم و خودش را روی من انداخت و گلوله‌ها شلیک شد. نجفی در ادامه با تایید خبر خودکشی خود گفت: چند ماه پیش در هتل لاله خودکشی کردم و یکی از کارکنان هتل مرا پیدا کرد. نجفی درباره نحوه آشنایی‌اش با خانم میترا استاد، گفت: ایشان اردیبهشت ۹۶ به دفتر من آمده بودند، البته من در آن زمان هنوز شهردار تهران نشده بودم و خانم استاد قصد داشتند کاندیدای شورای شهر اسلامشهر شوند و تقاضای‌شان این بود که از آنجایی که دوستانی در اسلامشهر دارم به ایشان معرفی کنم یا او کمک کنند و از اینجا آشنایی من با خانم استاد آغاز شد. در همان جلسه قرار بود چند نفر دیگر نیز حضور داشته باشند که خانم استاد به اشتباه روی صندلی من نشست بودند.

نجفی به پزشکی قانونی می‌رود قاضی شهرداری، سرپرست داسرای امور

فشار روحانی، عامل صدور حکم شهرداری برای نجفی بود! ابوالفضل ابوترابی، نماینده مجلس درباره شهردار شدن نجفی گفت: در جریان انتخاب نجفی برای شهرداری تهران، وزارت اطلاعات و وزارت کشور در استعلامات با انتصاب نجفی به شهرداری تهران مخالفت کرده بودند. پس از آن روحانی ۲ وزیر اطلاعات و کشور را به دفتر خود فرامی‌خواند و آنها را به تعبیری تحت فشار می‌گذازد تا حکم نجفی صادر شود! این کار رئیس‌جمهور خلاف قانون و مصلحت بود.

جنبایی تهران درباره حضور نجفی در داسرا و تفهیم اتهام به او، گفت: پس از دستگیری هر متهمی، فرد باید به داسرا منتقل شده و در حضور بازپرس پرونده به وی تفهیم اتهام شود و روند قضایی پرونده از نظر شکلی و ماهوی طی شود. شهرداری گفت:نجفی شب گذشته(سه‌شنبه‌شب) در بازداشتگاه پلیس آگاهی تهران بزرگ نگهداری شد و چهارشنبه برای تفهیم اتهام به داسرای امور جنبایی منتقل شد. سرپرست داسرای امور جنبایی تهران افزود: صحبتی مفصل درباره علت‌های وقوع قتل با متهم داشته و در آخر دریافتیم انگیزه وی دعوای زن و شوهری بوده است. وی درباره اینکه برخی رسانه‌ها مدعی شده‌اند نجفی سخنانی درباره تماس‌های همسرش با نهادهای امنیتی و بالعکس داشته است، گفت: این موضوع را من به طور واضح و دقیق شنیدم. شهرداری ادامه داد: نجفی در ابتدای سخنانش برخی موارد را مطرح کرد که برخی رسانه‌ها از لایه‌لای آن چنین اظهاراتی را استخراج کرده‌اند که به نظر بنده هم صحت ندارد. سرپرست داسرای امور جنبایی تهران درباره تفهیم اتهام به نجفی نیز گفت: وی به شعبه دهم بازپرسی منتقل شده و قاضی پرونده در حال تفهیم اتهام به وی به جرم قتل عمد است. وی افزود: با توجه به حساسیت‌های موجود درباره پرونده محمدعلی نجفی، دستورات لازم برای انتقال متهم به پزشکی قانونی صادر شده است. قرار است پزشکی قانونی از محمدعلی نجفی تست‌های روانشناسی و مصرف مواد مخدر و الکل اخذ کند. شهرداری گفت: البته این به معنای مصرف مواد مخدر یا الکل از سوی متهم نیست اما برای اینکه مشخص شود قتل تحت تأثیر این عوامل بوده یا خیر این تست‌ها اخذ می‌شود. سرپرست داسرای امور جنبایی تهران گفت: نجفی شب قبل از حادثه در منزل همسرش بوده است و با یکدیگر مشاجره لفظی شدیدی داشته‌اند.

افزایش غلظت ازن در هوای پایتخت



مدیر واحد مدل‌سازی و پیش‌بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران ضمن اشاره به افزایش نسبی غلظت ذرات معلق و آلاینده ازن در هوای تهران طی روزهای اخیر از بارش باران و وزش باد نسبتاً شدید در پایتخت خبر داد. حسین شهپنازی با بیان اینکه پیش‌بینی‌های انجام شده در شرکت کنترل کیفیت هوا نشان‌دهنده کاهش میزان ناپایداری جوی است، اظهار کرد: طی برخی ساعات شرایط برای افزایش موقت غلظت آلاینده‌ها فراهم می‌شود. به گفته مدیر واحد مدل‌سازی و پیش‌بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با وجود افزایش نسبی غلظت آلاینده‌ها از جمله ذرات معلق و آلاینده ازن طی روزهای اخیر، ناپایداری‌های جوی سبب برقراری شرایط سالم کیفیت هوادر بیشتر مناطق شهر تهران می‌شود.

حضور ۲۰ هزار تهرانی در مراکز اهدای خون

بیش از ۲۰ هزار نفر از مردم تهران تا بیست‌ویکمین روز از ماه مبارک رمضان ۱۳۹۸ به مراکز اهدای خون استان تهران مراجعه کردند. سیدمرتضی طباطبایی، مدیرکل انتقال خون استان تهران با اشاره به مراجعه حدود یکهزار و ۸۰۰ نفر به مراکز اهدای خون در دومین شب قدر، گفت: در بازه زمانی بیست و یک روز اول از ماه مبارک رمضان پایتخت‌نشینان با ثبت بیش از ۲۰ هزار مراجعه و اهدای ۱۶ هزار و ۱۹ واحد خون برای نجات جان بیماران، روزهای مبارکی را پشت سر گذاشتند.

انتقال کارکنان مترو منتهی است

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران با تأکید بر اینکه هیچ تصمیمی برای انتقال پرسنل مترو به شرکت‌های خصوصی و انتظامی نداریم، گفت: شایعات ایجادشده برای به هم زدن نظم و آرامش کاری کارکنان است. فروش نوبت، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران در ارتباط با گلایه و تجمع برخی کارکنان شرکت مترو طی روزهای اخیر اظهار داشت: این مسأله به دلیل سوءتفاهم پیش آمده و شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه هیچ ابلاغ یا تصمیمی برای خصوصی‌سازی و انتقال پرسنل خود به شرکت‌های خصوصی با انتظامی ندارد. وی تأکید کرد: مطالب و اخبار منتشر شده درباره تشکیل شرکت‌های خصوصی با انتظامی جهت برون‌سپاری خدمات مورد تأیید ما نیست و کاملاً کذب است.

۱۰ در صد مصرف کنندگان

موادمخدر خانم‌ها هستند

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان تهران گفت: حدود ۱۰ درصد مصرف‌کنندگان موادمخدر در تهران خانم‌ها هستند. محمدعلی اسدی درباره افزایش مصرف موادمخدر توسط خانم‌ها اظهار داشت: مصرف موادمخدر مختص قشر خاصی نیست و آقایان و خانم‌ها مصرف موادمخدر دارند. پس اختصاص به گروه خاصی ندارد. وی ادامه داد: ممکن است یکسری گروه‌های جنسی و سنی میزان گرایش به موادمخدر آنها نسبت به سایر گروه‌ها بیشتر یا کمتر باشند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان تهران گفت: بر اساس شیوع‌شناسی حدود ۱۰ درصد مصرف‌کنندگان موادمخدر در تهران خانم‌ها هستند.

خدمات رایگان تاکسیرانی

در روز قدس

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران اعلام کرد: خدمات تاکسیرانی در ۴ مسیر برای روز قدس رایگان است. بنا بر این اعلام تاکسیرانی شهر تهران برای تسهیل در تردد راهپیمایان روز قدس تمهیدات لازم را برای جابه‌جایی آنها اندیشیده است. در این راستا، تاکسیرانی با نظر گرفتن ۴۰ دستگاه تاکسی ون در ۴ مسیر به منظور جابه‌جایی شرکت‌کنندگان در راهپیمایی روز قدس در محدوده میدان انقلاب به‌صورت رفت و برگشت و به‌صورت رایگان به خدمات‌رسانی می‌پردازد. مسیرهای خدمت‌رسانی سازمان تاکسیرانی به شرح زیر است: مسیر شماره۱: تقاطع توحید - آزادی تا میدان انقلاب

مسیر شماره ۲: میدان حر تا میدان انقلاب مسیر شماره ۳: ابتدای خیابان آذر ۱۶ (تقاطع بلوار کشاورز) تا خیابان انقلاب مسیر شماره ۴: ابتدای خیابان وصال - بلوار کشاورز تا تقاطع وصال - انقلاب



کارزون شناسایی و با انجام یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. بنا بر اعلام پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی استان فارس گفت: تحقیقات تکمیلی پلیس درباره علت و انگیزه قاتل از وقوع قتل در دست بررسی است.